

| | |
|----------|------------|
| Fecha: | 21/03/2023 |
| Horas: | |
| Páginas: | |

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022-2023

| | |
|---------------------------------------|--|
| Entidad u Organización de la Entidad: | UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE |
| Nro. de Identificación: | 105 |

| N° | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuaria | Código Item N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | EXCLUSIÓN | | | INCLUSIÓN | | |
|----|--------------------|---------------------------------|---|-----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|-----------|-------------|----------|-------------|----------|-------|
| | | | | | | | | | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 10/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 76-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA | 31.75.0010.0169 | JUEGOS DIDACTICOS: DE CUBOS CON SUS TARJETAS EN MADERA | 2.3.1.9.1.2 | S/ 80.00 | UNIDAD | 30 | S/ 2,400.00 | | | | |
| 2 | 10/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 76-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA | 67.64.5134.0067 | RACK PARA MONITOR INTERACTIVO | 2.6.3.2.2.2 | S/ 500.00 | UNIDAD | | | 1 | S/ 500.00 | | |
| 3 | 10/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 76-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA | 52.45.0006.0033 | SERVICIO DE INSTALACION DE PIZARRA INTERACTIVA (NO INCLUYE EL BIEN) | 2.3.2.4.7.1 | S/ 2,000.00 | SERVICIO | | | 1 | S/ 2,000.00 | | |
| 4 | 10/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 77-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION BASICA ALTERNATIVA | 67.64.5134.0067 | RACK PARA MONITOR INTERACTIVO | 2.6.3.2.2.2 | S/ 500.00 | UNIDAD | | | 1 | S/ 500.00 | | |
| 5 | 10/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 77-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION BASICA ALTERNATIVA | 52.45.0006.0033 | SERVICIO DE INSTALACION DE PIZARRA INTERACTIVA (NO INCLUYE EL BIEN) | 2.3.2.4.7.1 | S/ 2,000.00 | SERVICIO | | | 1 | S/ 2,000.00 | | |
| 6 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.72.0005.0224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 13.22 | EMPAQUE X 500 | | | 20 | S/ 264.32 | | |
| 7 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 50.11.0004.2409 | BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 2 µm X 35 cm X 47 cm | 2.3.1.5.1.2 | S/ 0.20 | UNIDAD | | | 100 | S/ 20.00 | | |
| 8 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.60.0039.0385 | TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | S/ 7.00 | UNIDAD | | | 20 | S/ 140.00 | | |
| 9 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.60.0036.0306 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | S/ 60.00 | DOCEÑA | | | 1 | S/ 60.00 | | |
| 10 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.60.0036.0309 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 60.00 | DOCEÑA | | | 1 | S/ 60.00 | | |
| 11 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.60.0039.0323 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | S/ 60.00 | DOCEÑA | | | 1 | S/ 60.00 | | |
| 12 | 02/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.50.0044.0301 | NOTA PARA PIZARRA ACRILICA | 2.3.1.5.1.2 | S/ 3.60 | UNIDAD | | | 30 | S/ 108.00 | | |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|---|--------------|----|-----------|--------------|----|-----|----|-----------|
| 13 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.05.0008.0029 | GRAPA 265 X 500 | 2.2.1.5.1.2 | S/ | 3.70 | UNIDAD | | 4 | S/ | 14.80 |
| 14 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.05.0011.0056 | ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS) | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 12.00 | UNIDAD | | 4 | S/ | 48.00 |
| 15 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.60.0004.0109 | LAPIZ NEGRO GRADO HS CON BORRADOR | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 2.00 | UNIDAD | | 30 | S/ | 60.00 |
| 16 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 71.05.0010.0034 | SOBRE MANILA TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 13.00 | EMPAQUE X 50 | | 4 | S/ | 52.00 |
| 17 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 47.03.0021.0002 | FOTOCHECK DE PVC | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 5.00 | UNIDAD | | 100 | S/ | 500.00 |
| 18 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 50.11.0004.2705 | BOLSA DE POLIETILENO 1.5 um X 14 in X 20 in | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 0.14 | UNIDAD | | 100 | S/ | 14.00 |
| 19 | 07/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 78-2023 | ESCUELA DE POSGRADO | 76.75.0059.0037 | MEMORIA PORTÁTIL USB MENOR A 16 UBT DE 2 TB | 2.3.1.9.1.2 | S/ | 130.00 | UNIDAD | | 10 | S/ | 1,300.00 |
| 20 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.64.1886.0021 | ESTANTE DE METAL | 2.6.3.2.9.9 | S/ | 6,626.29 | UNIDAD | 4 | | | |
| 21 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.64.1886.0001 | ESTANTE DE METAL | 2.6.3.2.1.2 | S/ | 12,000.00 | UNIDAD | | 1 | S/ | 12,000.00 |
| 22 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 46.22.5215.0039 | ESTABILIZADOR DE 1.5 KVA | 2.6.3.2.9.4 | S/ | 299.00 | UNIDAD | 50 | | | |
| 23 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 46.22.5215.0039 | ESTABILIZADOR DE 1.5 KVA | 2.6.3.2.9.4 | S/ | 299.00 | UNIDAD | | 15 | S/ | 4,485.00 |
| 24 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 46.22.5215.0055 | ESTABILIZADOR SOLIDO 2 KVA 200 V | 2.6.3.2.9.4 | S/ | 350.00 | UNIDAD | 25 | | | |
| 25 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 46.22.5215.0055 | ESTABILIZADOR SOLIDO 2 KVA 200 V | 2.6.3.2.9.4 | S/ | 350.00 | UNIDAD | | 8 | S/ | 2,800.00 |
| 26 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.1650.0019 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 80.00 | UNIDAD | 1 | | | |
| 27 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 76.75.0061.0045 | ESTACION DE ACOPLAMIENTO PARA DISCO DURO | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 355.00 | UNIDAD | | 4 | S/ | 1,420.00 |
| 28 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.1650.0044 | DISCO DURO EXTERNO SATA 2 TB | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 400.00 | UNIDAD | 2 | | | |
| 29 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.9562.0001 | UNIDAD DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 3,000.00 | UNIDAD | | 1 | S/ | 3,000.00 |
| 30 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 67.64.4434.0004 | RACK PARA MONITORES | 2.6.3.2.9.99 | S/ | 900.00 | UNIDAD | | 26 | S/ | 23,400.00 |
| 31 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.9550.0055 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU J.4 GHz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 5,500.00 | UNIDAD | 4 | | | |
| 32 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 N° 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.9550.0068 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU J.4 GHz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 4,500.00 | UNIDAD | | 7 | S/ | 31,500.00 |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|---|--------------|----|----------|--------|-----|-----|------------|-----|-----|------------|
| 33 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.6037.0070 | MONITOR LED INTERACTIVO 56" m | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 4,841.00 | UNIDAD | 2 | S/ | 9,682.00 | 8 | S/ | 4,400.00 |
| 34 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.6037.0002 | MOCHILOR LED 22" m | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 550.00 | UNIDAD | | | | | | |
| 35 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.6375.0065 | IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS TECNICA 300 mm/mseg | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 927.00 | UNIDAD | 1 | S/ | 927.00 | | | |
| 36 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.6350.0003 | LECTORA DE CODIGO DE BARRAS HIALAMERICA | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 1,240.00 | UNIDAD | 6 | S/ | 7,440.00 | | | |
| 37 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.6350.0003 | LECTORA DE CODIGO DE BARRAS HIALAMERICA | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 1,200.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ | 1,200.00 |
| 38 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 67.64.4735.0001 | PEDESTAL PARA MICROFONO | 2.6.3.2.9.99 | S/ | 80.00 | UNIDAD | 1 | S/ | 80.00 | | | |
| 39 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 67.67.660038 | TRIPODE METALICO PARA CAMARA DE VIDEO REGULABLE 70 cm X 1.27 m | 2.6.3.2.9.99 | S/ | 600.00 | UNIDAD | 1 | S/ | 600.00 | | | |
| 40 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.22.2356.0135 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER INYECCION A COLOR VELOCIDAD MONOCROMATICA 33 ppm COLOR 20 ppm CTMR 600 PAGINAS | 2.6.3.2.1.1 | S/ | 1,047.50 | UNIDAD | | | | 2 | S/ | 2,095.00 |
| 41 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.6950.0189 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 3.4 GHz-RAM: 32 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 8,000.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ | 8,000.00 |
| 42 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 95.22.6530.0001 | PROBADOR DE SEÑALES DIGITALES | 2.6.3.2.33 | S/ | 200.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ | 200.00 |
| 43 | 14/03/2023 | 022-2023 ANEXO 05 11 79-2023 | UNIDAD DE SOPORTE TECNICO | 74.08.0050.0232 | CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER PARA DOCUMENTOS A3 ALIMENTADOR 500 HOJAS 600 PPP CDT 120000 PAG VELOCIDAD MONOCROMATICO 130 ppm (COLOR 130 ppm | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 5,500.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ | 5,500.00 |
| Total General en S/. | | | | | | | | | | 127 | S/. | 102,214.16 | 505 | S/. | 107,701.12 |

La presente información tiene carácter de Destilación. Agradecemos lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


 Oficina c: 51-551-1111
 DIRECTOR
 :Abay Jorgy Amintino Guerrero Quispe
 Sube el Área Involucrada en la gestión de INCOPE.
 Delegado de la Facultad de Ingeniería
 FIMSA, Unidad de Estudios y Organización de la Escuela, a por el funcionario a quien se hubiera
 delegado dicha Función


 DIRECTORA
 :DIRECTORITA ANITA NORCIS CALLEPA CHAVEZ
 Delegada de la Facultad de Ingeniería
 FIMSA, Unidad de Estudios y Organización de la Escuela, a por el funcionario a quien se hubiera
 delegado dicha Función

